营运部发【2021】061号                     签发人： 
沉香化气片销售PK方案
沉香化气片作为胃肠道大类胃肠胀气小类首选用药，联合用药广泛，销售潜力巨大，为了激励员工的销售积极性，实现门店销售提升，3月份在开展沉香化气片销售PK，具体方案如下：
一、活动品种：
	货品ID
	货品名
	生产厂家
	规格

	58522
	沉香化气片
	太极集团重庆桐君阁药厂有限公司
	0.5gx12片x2板


二、活动时间：2021年3.1-2021年4.30（61天）
三、活动形式：片区销售PK赛
四、活动内容：具体分组、任务及奖励如下
	分组
	片区名称
	门店数
	任务（盒）
	奖励金额
	PK金

	1
	西北片区
	33
	1600
	2500
	1000

	1
	东南片区
	27
	1300
	
	

	1
	城中片区
	30
	1350
	
	

	2
	旗舰片
	3
	290
	500
	200

	2
	城郊一片/新津片
	5
	240
	
	

	2
	城郊一片/邛崃片
	7
	270
	
	

	3
	城郊二片区
	17
	690
	1000
	400

	3
	城郊一片/大邑片
	10
	460
	
	

	
	合计
	
	6000
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奖励说明：
1. 组内均完成任务，赢方获得奖励金额+PK金，输方获得奖励金额
2. 组内有完成任务和未完成任务片区：完成任务片区获得相应奖励金额+PK金，未完成任务片区不能获得奖励
3. 片区完成任务，片区经理获得500元奖励金。片区经理主要职责：分门店任务、督促、跟踪本片区任务进度的完成
4、片区奖励用于片区团建活动，使用需向营运部进行备案
五、门店具体任务由片长进行分配，并在3月5日前将分配表反馈至营运部
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